
 

  

 

 

 Juni

 

  

SØN 1  

MAN2  

TIR 3 Hal: Counterstrike 1-2 kl         Børnemøde for alle årgange 

ONS 4 Hal: Counterstrike 00-0 kl. og Sit Down    

TOR 5 

Grundlovsdag lukket  

FRE 6 Skolen har lukket – Savannen åben for tilmeldte børn 

LØR 7  

SØN 8 Pinsedag 

MAN 9 2.pinsedag lukket 

TIR 10 Hal: Counterstrike 1-2 kl    Træværksted 

ONS 11 Hal: Counterstrike 00-0 kl. og Sit Down    

TOR 12 Hal:    for alle    

FRE 13 Hal: for alle 

LØR 14  

SØN 15    Valdemars dag – da Dannebrog faldt ned fra himlen i Estland i år 
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MAN 16 Hal: Kun for nye børn 

TIR 17 Bål          

ONS 18 Hal: Counterstrike 00-0 kl. og Sit Down 

TOR 19 Hal: For alle           

FRE 20 Hal: For alle 

LØR 21  

SØN 22  

MAN 23 Hal: Kun for nye børn     Skovtur      Sct. Hans 

TIR 24 Hal: Counterstrike1- 2 kl.   Bål    Træværksted 

ONS 25 Hal: Counterstrike 00-0kl og Sit Down 0-1 kl.  

TOR 26 Gepardløb for alle på stadion kl.14 

FRE 27 Sidste skoledag 

LØR 28  

SØN 29  

MAN 30 Skolesommerferie frem til og med 10.august 

Savannen har åbent 6.30-17 for tilmeldte børn 



 

 

 

Kære alle. 

Juni banker på – og de sidste helligdage i foråret sker i juni. 

Savannen har lukket 5.juni, hvor det er Grundlovsdag og skolen har lukket 6.juni, 

men Savannen har åbent for tilmeldte børn.   

Der er reduceret personalebemanding den dag, da mange skal afvikle feriedage. 

Skolernes sommerferie starter lørdag 28.juni og varer frem til 10.august. Børnene 

starter i skole igen 11.august. 

Savannen har lukket i uge 29 og 30. 

Der er udsendt ferietilmelding via AULA – har I ikke tilmeldt – så skynd jer at få det 

gjort. Deadline 2.juni. 

I juni måned står den forhåbentlig på mange solskinsdage, gode lege på legepladsen, 

aktiviteter på stadion og alle de kreative ting der kan laves rundt om i huset.  

Husk at børnene og I forældre kan se på tavlen i hjerterummet hvilke aktiviteter der 

er hver dag og hvor de finder sted. 

Vi har desværre sagt farvel til Julie, der skal videre med sin uddannelse – vi kommer 

til at savne hende, men hun tager med på koloni, det glæder vi os til. 

Vi har stillingsopslag ude sidst i juni og forventer at have ansat ny medarbejder til 

start 1.august. 

Vi har også lige haft besøg fra Nivå bibliotek, der har optaget en lille film om 

børnebiblioteker og Savannens bibliotek. Vi skal nok melde ud, når filmen ligger klar 

på Bibliotekets hjemmeside. 

Vores nye børn har afholdt plantedag, så alle vores plantekasser er nu fyldt med 

smukke blomster. Hjælp os med at passe på dem. Tak! 

Sæt allerede nu stort X i kalenderen fredag 22.august, hvor Savannen holder 

sommerfest for alle børn og forældre. Årets tema er Hawaii! Mere info kommer start 

august. 

 

Savannefolket ønsker alle en rigtig god sommer. 

Bedste hilsen Susanne 



                   

                  

Nyt fra Savannens bibliotek 

Her er et par anbefalinger fra bibliotekaren. Hvis i mangler gode højtlæsning forslag, 

så tøv ikke med at kontakte mig. 

Her er et par gode anbefalinger fra Savannens bibliotek  
 

           
 

Sara Bergmark Elfgren: Pralefesten 

Hertug Ludbert lever et ødselt liv, hvor kæmpe middage og fester er hovedformålet. 
En dag beslutter han at afholde en vild pralefest, og så starter eventyret. Vi følger 

hertugens datter Ottilia og køkkendrengen Amund og deres udfordringer, uhyggelige 
monstre, mopsede mopser og modbydelige monstre. En spændende og herlig 

højtlæsningsbog. Perfekt til at tage med i sommerhuset til hygge læsning. 
 

Steve Barrow: Helt - Robin Hood 
Den klassiske historie om Robin Hood den lovløse, der bor i Sherwood skoven. Han 

tager fra de rige og giver til de fattige, mens Prins John regerer med en jernhånd. 
Denne gang er DU helten. Kan du klare de umulige odds og befri den smukke Lady 

Mariam? En sjov og anderledes fortolkning af en klassiker. 
 

Peter Madsen: Valhalla 2 - Thors brudefærd 

Når vi nu snakker om klassikere, så kan man altid vende tilbage til dette 
tegneseriemesterværk. Peter Madsens Valhalla serie er helt i toppen af tegneseriernes 

Mount Rushmore. Hvis man som barn (eller voksen) ikke har stiftet bekendtskab med 
den, så glæd jer. Dette er en oplevelse af de store. Ikke mindst denne historie, hvor 

Thor, Loke, Tjalfe og Røskva må rejse til jætternes land, fordi nogen har stjålet Thors 
hammer, Mjølner. Her møder de alle slags udforinger og snyderi. Denne tegneserie 

kan også bruges til højtlæsning med de mindre og er både spændende og sjov. 

Med venlig hilsen Paul 



 

                                  

 

Næste sæson i svømmehallen 

Savannen tilbyder svømmeundervisning igen i år i samarbejde med svømmelærer Lærke 

Bregenhøj for 1. - 3. klasser. 

Undervisningen er 1/2 time om ugen og foregår i Hørsholm svømmehal, og sæsonen forløber sig 

fra september - april. 

Børnene tager direkte fra skolen op i svømmehallen i bus og vi har ca 1 1/2 time i vandet, fordelt 

på 1/2 times undervisning og 1 times leg i bassinet. 

Undervisningen er inddelt på 3 hold og efter svømmeniveau. fra nybegynder til let øvet. 

 

Tidspunkt for tilmelding bliver udsendt på Aula lige før sommerferien, hvor yderlige information 

og pris også bliver oplyst. 

Har man spørgsmål vedr. svømning, er man velkommen til at kontakte mig (Monique) på AULA 

eller i Savannen. 

Vh Monique 

 

                                     

                     

Projekt find en voksen 
 

Vi er glade for at kunne fortælle, at vores aktivitet nu er færdig og hænger ved 
indgangspartiet. 

Sammen med børnene har vi lavet en kreativ aktivitet, hvor børnene har tegnet og 
farvelagt låger til vådservietpakker.  

Bag hver låge gemmer der sig et lille ansigt samt en kort beskrivelse – og ansigtet er 

ikke hvem som helst, men os voksne, der arbejder med børnene til dagligt. Vi har 
udvalgt nogle piger som har været med til at interviewe de voksne. Formålet med 

aktiviteten er at skabe genkendelighed og tryghed, særligt for de nye børn. Børnene 
har været meget engagerede og nysgerrige undervejs og har vist stor glæde ved at 

være med til at lave projektet. Vi oplever, at det har styrket både fællesskabet og 
deres nysgerrighed på de voksne omkring dem. 

 

Kærlig hilsen Shayma & Maria 



                                                                          
Hver torsdag i hjerterummet, fortsætter jeg med de meget populære garnfletninger i 
håret. Her kan man selv bestemme hvilke farver man ønsker og hvor lang fletningen 

skal være. Det er meget populært med fletningerne, hvilket også betyder at 

ventelisten er lang.  
Man skriver sit navn og klasse på min liste og når det så er blevet ens tur bliver man 

hentet af mig. Det kan tage flere dage fra man har skrevet sig på listen, før det bliver 
ens tur. 

Hilsen Sabina 
 
 

                                  
 
Passer oplysningerne på AULA? 

Så er det blevet tid til at opdatere info på AULA. Måske har du/ I fået nyt 
telefonnummer og måske er dit barn vokset og billedet ikke retvisende. 

Så smut ind og få det opdateret. 

                                   
POKEMON 

Efter der har været flere af vores nye børn, som har kigget ind og kigget nysgerrigt 
med.  

Vil jeg anbefale jer at se følgende: https://www.youtube.com/watch?v=e284R-
avHH0&themeRefresh=1 

 
Det er en fin guide til basics.  

Jeg er tilbage i Pokemonværkstedet den 4.juni. hvor vi bytter og spiller. 

Jeg glæder mig til at se jer alle.  
Vi fortsætter med pokemon værksted henover sommeren :) 

 

Bedste hilsen William 



 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

                   
 

 
 

RISK-turnering. 

Sommerferien nærmer sig og det gør den store RISK-finale så også. 
Hver mandag og fredag siden starten af maj har der været indledende pointgivende 

kampe og børnene har på en tavle ved siden af 1.a med spænding kunne følge med i 
den løbende stilling. Her hænger så også billeder af de tidligere vindere. 

Børnene kan spille RISK alene eller som par sammen med en makker.  
Blandt favoritterne til titlen som “sommer RISK vinder” er lige nu holdet med 

brødrene Matthews og Martinus, Elliot/Jens , Malik/Ensar,  Holger 1.c, Theo og 
Ishak/Mahdi. Men andre spillere kan stadig overraske. 

RISK er oprindelig et brætspil, som vi spiller i en mere visuel og børnevenlig udgave 

på storskærm. 
Flere børn øver sig på spillet og taktikken hjemme, da RISK kan hentes gratis som 

APP til telefon eller IPad. 
 
 
 

                                                                



 

Naturværkstedet 
I naturværkstedet er man velkommen til selv at finde på noget at lave ud fra egen 

fantasi. De voksne hjælper gerne med idéer til hvad man kan kreere. Vi laver bl.a. 
vindspil, snitter og sliber smørknive og laver smukke naturdekorationer. 

Hvis man bare har lyst til at tegne med tusser eller lege med sværd ude på boldbanen 
foran naturværkstedet, er der også plads til det. 

Naturhilsner fra Sabina 
 

 

                     

 

GLEMT TØJ SKO MM 

 
Husk at tjekke vores reol for glemt tøj, sko, tasker, drikkedunke mm. Vores reol i tre 

sektioner bugner af glemt tøj.  
Alt det vi finder rundt omkring lægges på reolen. 

Vi tømmer reolen hver måned til d 1.  

                               

 

 

 

Savannens ferie-og lukkedage i 2025  

Savannen har lukket på alle helligdage.  
 

Grundlovsdag 5/6 LUKKET  
Sommerferie: 28/6-10/8   Åbent 6.30-17 OBS!  lukket i uge 29 og 30  

Efterårsferie:13/10-17/10 Åbent 6.30-17  
Juleferie: 22/12 – 1/1 LUKKET  

 

Har I brug for nødpasning skal I gøre følgende:  

Nødpasning på lukkedage 

Nødpasning er et tilbud til alle børn, hvor forældrene på lukkedage ikke har mulighed 

for at passe deres børn selv pga. arbejde. 



Tilbuddet indgår som en del af det samlede tilbud og er indbefattet i den pris, som 

forældre allerede betaler for. 

Vær opmærksom på, at nødpasning er i et andet bysamfund end Nivå. 

Har du/I brug for nødpasning på en lukkedag, skal du/I senest 6.uger før lukkedagen 

skrive til Pædagogisk Konsulent Mette D V Kristjansen på medok@fredensborg.dk 

 

 

Kontakter på Savannen 

På Savannen er alle medarbejdere opdelt i årgangsteam. Har du/I brug for at tale 

med en medarbejder om dit barn, så gå først til årgangen, dernæst til Susanne.  Alle 

medarbejdere kan du også finde på AULA. Savannens tlf. nr.  25 51 89 01 

Grupperne ser nu sådan ud: 

0.årgang: Anja, Sabina, Mads R. Shayma og William  

1.årgang: Jens, Carina, Serpil, Joan og Morten 

2.årgang: Michael, Kristoffer, Maria S og Paul 

3.årgang: Mads T., Peter, Monique, Julie K J 

Et par gange om ugen kommer vores ungarbejdere og hygger med børnene i 

Savannen samt udfører lettere praktiske opgaver. 

Alle: SFO leder Susanne Bryld bryld@fredensborg.dk   72 56 53 53 /20 80 28 84 

 

                                                     

HJEMMESKO I SFO 

Vi vil meget gerne undgå, at der bliver alt for snavset i SFO´en. Det betyder, at alle 

børn skal have hjemmesko med. Det kan også være et par kondisko, der kun bruges 

som hjemmesko.  

Vi beder børnene om at tage sko og støvler af når de er indenfor – vi tænker, det nok 

er det samme I gør derhjemme. Stor ros til rigtig mange der nu har hjemmesko.  

Ud over, at det kan være både fodkoldt og man får temmelig snavsede strømper, så 

oplever vi desværre også mange brandalarmer – heldigvis falske, men det betyder, at 

alle øjeblikkeligt skal gå til området v flagstangen og IKKE kan nå at få fodtøj på. Det 

er så koldt at stå og vente i strømpesokker, uanset årstiden. 

 

mailto:medok@fredensborg.dk
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